dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Me3oH Mpuropun Cepreesuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007969

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

27.04.2012
yneHoB POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
PbiHOYHaa n
136-2017 O0OQ"Nunbpa Jiekc" 03.10.2017 KBapTupa
NMKBNOALMOHHAsA
PblHOYHaA 1
137-2017 00Q0"Nunbpa Jiekc" 03.10.2017 KBapTupa
NMKBNOaUMNOHHasA
PblHOYHasa 1
138-2017 O0Q0"Nunbpa Jlekc" 03.10.2017 KeapTupa
NNKBMOALUNOHHAA
PblIHOYHaA 1
139-2017 0O0Q0"Nunbpa Jlekc" 03.10.2017 KBapTupa
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHOYHaa n
140-2017 O0Q0"Nunbpa Jlekc" 04.10.2017 KBapTupa
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHOYHaa n
141-2017 000"JInbpa Jlekc" 05.10.2017 KeBapTupa
NINKBNOALLMOHHAsA
PbiHOYHaa n
143-2017 000"JInbpa Jlekc" 09.10.2017 KeapTupa
NINKBNOALMOHHAsA
PbiHOYHaa n
145-2017 0O0Q"Nunbpa Jlekc" 09.10.2017 KeapTupa
NMKBNOALMOHHAsA
PblHOYHaA 1
146-2017 000" Nunbpa Jiekc" 10.10.2017 KeapTupa
NMKBNOaUMNOHHasA
PblHOYHasA 1
148-2017 0O0Q0"Nunbpa Jlekc" 11.10.2017 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



151-2017

147-2017

149-2017

152-2017

153-2017

154-2017

156-2017

157-2017

158-2017

159-2017

160-2017

163-2017

164-2017

165-2017

166-2017

168-2017

O0Q"Nunbpa Jlekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

00Q0"Nubpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000"Nunbpa Jiekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

0O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jiekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000"Nunbpa Nekc"

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



167-2017

169-2017

170-2017

176-2017

171-2017

177-2017

179-2017

181-2017

183-2017

184-2017

185-2017

186-2017

189-2017

191-2017

192-2017

193-2017

O0Q"Nunbpa Jlekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

00Q0"Nubpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000"Nunbpa Jiekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

0O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jiekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000"Nunbpa Nekc"

27.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

14.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



194-2017

197-2017

195-2017

196-2017

199-2017

200-2017

201-2017

202-2017

204-2017

205-2017

206-2017

207-2017

209-2017

210-2017

216-2017

217-2017

O0Q"Nunbpa Jlekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

00Q0"Nubpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000"Nunbpa Jiekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

0O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jiekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000"Nunbpa Nekc"

21.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

07.12.2017

11.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



218-2017

219-2017

221-2017

222-2017

223-2017

226-2017

224-2017

227-2017

228-2017

232-2017

229-2017

230-2017

233-2017

234-2017

238-2017

233-2017

235-2017

O0Q"Nunbpa Jlekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

000"Nunbpa Nekc"

000" Nunbpa Jiekc"

000" Nunbpa Jiekc"

000"Nunbpa Jiekc"

00Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

O0OQ0"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jiekc"

0O0Q"NMunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

0O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

11.12.2017

11.12.2017

15.12.2017

12.02.2017

12.12.2017

13.12.2017

11.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KeBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaSA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA



236-2017

240-2017

241-2017

244-2017

243-2017

245-2017

246-2017

247-2017

248-2017

251-2017

253-2017

252-2017

254-2017

8-2018

27-2018

O0Q"Nunbpa Jlekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

00Q0"Nubpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000"Nunbpa Jiekc"

O0Q0"Nunbpa Jlekc"

0O0Q0"Nunbpa Jlekc"

O0Q"Nunbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000"JInbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jlekc"

000" Nunbpa Jiekc"

000" Nunbpa Jlekc"

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

29.12.2017

15.12.2017

25.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA



