Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мезон Григорий Сергеевич 007969 27.04.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						136-2017	ООО"Либра Лекс"	03.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
137-2017	ООО"Либра Лекс"	03.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
138-2017	ООО"Либра Лекс"	03.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
139-2017	ООО"Либра Лекс"	03.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
140-2017	ООО"Либра Лекс"	04.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
141-2017	ООО"Либра Лекс"	05.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
143-2017	ООО"Либра Лекс"	09.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
145-2017	ООО"Либра Лекс"	09.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
146-2017	ООО"Либра Лекс"	10.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
148-2017	ООО"Либра Лекс"	11.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

151-2017	ООО"Либра Лекс"	11.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
147-2017	ООО"Либра Лекс"	11.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
149-2017	ООО"Либра Лекс"	11.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
152-2017	ООО"Либра Лекс"	12.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
153-2017	ООО"Либра Лекс"	13.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
154-2017	ООО"Либра Лекс"	13.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
156-2017	ООО"Либра Лекс"	17.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
157-2017	ООО"Либра Лекс"	17.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
158-2017	ООО"Либра Лекс"	18.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
159-2017	ООО"Либра Лекс"	19.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
160-2017	ООО"Либра Лекс"	23.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
163-2017	ООО"Либра Лекс"	24.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
164-2017	ООО"Либра Лекс"	24.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
165-2017	ООО"Либра Лекс"	25.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
166-2017	ООО"Либра Лекс"	25.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
168-2017	ООО"Либра Лекс"	27.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная

167-2017	ООО"Либра Лекс"	27.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
169-2017	ООО"Либра Лекс"	31.10.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
170-2017	ООО"Либра Лекс"	02.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
176-2017	ООО"Либра Лекс"	07.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
171-2017	ООО"Либра Лекс"	07.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
177-2017	ООО"Либра Лекс"	07.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
179-2017	ООО"Либра Лекс"	14.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
181-2017	ООО"Либра Лекс"	10.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
183-2017	ООО"Либра Лекс"	10.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
184-2017	ООО"Либра Лекс"	10.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
185-2017	ООО"Либра Лекс"	13.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
186-2017	ООО"Либра Лекс"	13.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
189-2017	ООО"Либра Лекс"	16.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
191-2017	ООО"Либра Лекс"	17.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
192-2017	ООО"Либра Лекс"	20.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
193-2017	ООО"Либра Лекс"	21.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная

194-2017	ООО"Либра Лекс"	21.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
197-2017	ООО"Либра Лекс"	23.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
195-2017	ООО"Либра Лекс"	23.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
196-2017	ООО"Либра Лекс"	27.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
199-2017	ООО"Либра Лекс"	27.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
200-2017	ООО"Либра Лекс"	27.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
201-2017	ООО"Либра Лекс"	27.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
202-2017	ООО"Либра Лекс"	28.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
204-2017	ООО"Либра Лекс"	29.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
205-2017	ООО"Либра Лекс"	29.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
206-2017	ООО"Либра Лекс"	29.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
207-2017	ООО"Либра Лекс"	29.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
209-2017	ООО"Либра Лекс"	01.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
210-2017	ООО"Либра Лекс"	04.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
216-2017	ООО"Либра Лекс"	07.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
217-2017	ООО"Либра Лекс"	11.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная

218-2017	ООО"Либра Лекс"	11.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
219-2017	ООО"Либра Лекс"	11.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
221-2017	ООО"Либра Лекс"	15.12.2017	Земельный участок	Рыночная
222-2017	ООО"Либра Лекс"	12.02.2017	Земельный участок	Рыночная
223-2017	ООО"Либра Лекс"	12.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
226-2017	ООО"Либра Лекс"	13.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
224-2017	ООО"Либра Лекс"	11.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
227-2017	ООО"Либра Лекс"	13.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
228-2017	ООО"Либра Лекс"	14.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
232-2017	ООО"Либра Лекс"	14.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
229-2017	ООО"Либра Лекс"	14.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
230-2017	ООО"Либра Лекс"	15.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
233-2017	ООО"Либра Лекс"	15.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
234-2017	ООО"Либра Лекс"	18.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
238-2017	ООО"Либра Лекс"	18.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
233-2017	ООО"Либра Лекс"	19.12.2017	Здание	Рыночная и ликвидационная
235-2017	ООО"Либра Лекс"	19.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная

236-2017	ООО"Либра Лекс"	19.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
240-2017	ООО"Либра Лекс"	20.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
241-2017	ООО"Либра Лекс"	21.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
244-2017	ООО"Либра Лекс"	21.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
243-2017	ООО"Либра Лекс"	21.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
245-2017	ООО"Либра Лекс"	22.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
246-2017	ООО"Либра Лекс"	22.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
247-2017	ООО"Либра Лекс"	22.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
248-2017	ООО"Либра Лекс"	22.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
251-2017	ООО"Либра Лекс"	26.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
253-2017	ООО"Либра Лекс"	27.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
252-2017	ООО"Либра Лекс"	27.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
254-2017	ООО"Либра Лекс"	29.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
8-2018	ООО"Либра Лекс"	15.12.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
27-2018	ООО"Либра Лекс"	25.11.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная